
 

  

  

  

 

UOR: Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione – Settore Affari Istituzionali 

Estensore: Dott. Marco Mascolo 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 10 

giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli Studi di Milano – Bicocca; 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modifiche; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca emanato con D.R. Prot.n. 
0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. Prot.n. 0010332/15 del 3 marzo 

2015, in particolare l’art.15; 

 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Prot. n. 0092178/21 del 2 agosto 

2021, modificato con D.R. Prot. n. 0469902/24 del 3 dicembre 2024, e, in particolare, 

l’art. 60;  
 

VISTO il D.R. Prot. n. 0322912/25 del 9 luglio 2025 con il quale sono state indette le elezioni 

del Consiglio del Personale Tecnico-Amministrativo per il triennio accademico 

2025/2028; 
 

PRESO ATTO  che il giorno 11 settembre 2025 si è tenuta la prima votazione delle elezioni relative al 

Consiglio del Personale Tecnico-Amministrativo; 
 

VISTO il Verbale dell’Ufficio Elettorale Centrale del giorno 11 settembre 2025, Prot. n. 

0404903/25 dell’11 settembre 2025, recante l’esito delle operazioni elettorali; 
 

PRESO ATTO che l’istruttoria è stata valutata dal Dirigente dell’Area Affari Generali e Sistemi di 

Programmazione che ne attesta la regolarità e la legittimità; 

 
DECRETA 

 

Beatrice Beghelli, Daniela Calvano, Maria Grazia Cerrito, Riccardo Colombo, Marco Filice, Stefania 

Fraschetta, Francesca Guzzi, Maria Anna Labarile, Adriana Monti, Bruno Mormile, Roberta Rigolio, 

Anna Vanzetti, Barbara Voli, Margherita Zambotto, Chiara Paola Zoia, sono nominati componenti del 

Consiglio del Personale Tecnico-Amministrativo per il triennio accademico 2025/2028, dal 1° ottobre 2025 

e fino al 30 settembre 2028. 
 
 

 

 La Rettrice 
 Giovanna Iannantuoni 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 

 


		2025-09-25T14:42:35+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




